
 
PRAKTIKOS VIETOS VADOVŲ APKLAUSA  

APIE KŪRYBIŠKUMO IR VERSLO INOVACIJŲ  STUDENTŲ PRAKTINIUS 

GEBĖJIMUS 

  

Vykdymo laikas 

Baigiantis 2022-2023 m. m. baigiamajai praktikai. 

  

Tikslas 

Išanalizuoti CI20E grupės studentų praktikos vietų vadovų vertinimus.   

 

Trumpas klausimyno pristatymas  

Praktikos vietų vadovai vertino studentus pagal 10 pateiktų kriterijų skalėje nuo 1 iki 10. Analizuojant 

rezultatus skaičiuoti įvertinimų vidurkiai. 

  

Apklausos rezultatų pristatymas  

Bendras vertinimo vidurkis pagal visus 10 kriterijų yra 9,4 iš 10 galimų balų, atspindintis 

bendrą Kūrybiškumo ir verslo inovacijų studentų praktinių gebėjimų vertinimą (N=9).  
 

Eil. Nr.  Kriterijus  Vertinimo balas  

1.  Atliktų užduočių, darbų kokybė  9,4 

2.  Problemų sprendimas  9,6 

3.  Kritinis mąstymas  9,6 

4.  Kūrybiškumas  9,3 

5.  Atsakomybė  9,7 

6.  Motyvacija  9,6 

7.  Savarankiškumas  9,4 

8.  Bendradarbiavimas  9,7 

9.  Derybiniai įgūdžiai  9,2 

10.  Kita (komunikaciniai gebėjimai) 10 

Praktikos rezultatų pasiekimas 9.4 

 

Geriausiai buvo vertintos tokios sritys: atsakomybė, bendradarbiavimas. Bendras studentų praktikų 

vertinimas yra labai geras, parodo tikslingą studentų praktikos vietų pasirinkimą bei pasirengimą 

prisijungti prie darbo rinkos.  

    

Praktikanto stipriosios pusės 

„Labai stipriai jaučiasi praktikanto drąsa ir iniciatyva komunikuojant su strateginiais įmonės 

partneriais, tas jam labai padeda“, „Komunikabilumas, drąsus savo pozicijos išsakymas, 

iniciatyvumas“, „Noriai atliko patikėtas užduotis, prisiimdamas ataskomybę“, „Praktikantas greitai 

mokosi, užduotis atliko atsakingai, laiku. Paprašius pataisyti darbus, juos sutvarkė labai greitai ir 

atsižvelgė į pastabas. Teikė pasiūlymus. Buvo motyvuotas ir atsakingas“, „Labai atsakingas, 

orientuotas į rezultatą, komunikabilus ir sugebantis dirbti tiek komandoje, tiek savarankiškai. 

Iškilusius iššūkius sprendžia kūrybingai, randa alternatyvias sprendimo galimybes“, „Puikūs 

analitiniai sugebėjimai atliekant rinkos analizę ir kompanijų paiešką. Taip pat geri įgūdžiai ieškant 

problemų sprendimų“. 



 
 

 

Praktikanto silpnosios pusės 

„Kūrybiškumo, video/nuotraukų programų naudojimo trūkumas“, „Problemų sprendime/aptarime 

praktikantas šiek tiek vengia išsakyti prieštaraujančią nuomonę, tačiau tinkamai paskatintas tą puikiai 

padaro. Greičiausiai dėl patirties stokos kartais per retai gilinasi į užduoties priežastis“, „Norėtųsi 

daugiau praktikanto motyvacijos stabilumo“, „Dar reikėtų patobulinti derybinius įgūdžius“. 

 

Teorinio parengimo trūkumai, išryškėję praktikos metu 

„Verslo procesų ir sistemų sąryšiai“. 

 

Kiti pastebėjimai  

„Puikiai motyvuotas žmogus, kuris ateityje puikiai papildys darbo rinką, reikia dirbti su 

silpnosiomis savybėmis, tokiomis, kaip kūrybiškumas, iniciatyvumas“. 

PASTABA: praktikos vietos vadovų atsakymai pateikiami nekoreguoti ir netaisyti.   
 

Kas toliau? 

Įvertinus praktikos vadovų įvardintas tobulintinas praktikos sritis, šios aptartos su susijusių modulių 

dėstytojais siekiant stiprinti studentų problemų sprendimo, motyvacijos, derybinius įgūdžius. Šie 

klausimai, taip pat galimybių paieškos studentams įgyti įvairių programų naudojimo kompetencijų 

bus aptarti studijų programos komitete.  

  

  
 

 

 

 


